
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 14.05.2014 № 1408 

 

 

г. Сысерть 
 

Об участии территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в Сысертском городском округе в разработке и (или) 

обсуждении проектов нормативных правовых актов, программ социально-

экономического развития, других актов Администрации Сысертского городского 

округа в сфере труда 

 

В соответствии со статьей 35.1. Трудового кодекса Российской Федерации, в целях 

согласования интересов работников (их представителей), работодателей (их 

представителей) и государства по вопросам регулирования социально-трудовых 

отношений и связанных с ними экономических отношений, руководствуясь пунктом 2.4. 

Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в Сысертском городском округе, утвержденного решением Думы 

Сысертского городского округа от 06.12.2007 г. № 308, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Обеспечить условия для участия территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе в 

разработке и (или) обсуждении проектов нормативных правовых актов, программ 

социально-экономического развития, других актов Администрации Сысертского 

городского округа в сфере труда. 

2. Должностным лицам Администрации Сысертского городского округа, 

осуществляющим разработку проектов нормативных правовых актов, программ 

социально-экономического развития, других актов Администрации Сысертского 

городского округа в сфере труда, направлять указанные проекты, а также документы и 

материалы, необходимые для их обсуждения, в территориальную трехстороннюю 

комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 

округе. 

3. Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в Сысертском городском округе рассматривать предоставленные 

проекты нормативных правовых актов, программ социально-экономического развития, 

других актов Администрации Сысертского городского округа в сфере труда и направлять 

предложения (заключения) по проектам в срок, не превышающий 14 календарных дней. 

4. Должностным лицам Администрации Сысертского городского округа 

учитывать предложения (заключения) территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе при 

принятии нормативных правовых актов, программ социально-экономического развития, 

других актов Администрации Сысертского городского округа в сфере труда. 

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев 


